Fidel Castro: "Un grano de maiz Havanna 1992", S. 105

17. Hugo Chavez: "Marcha Por la paz y contra el militarismo en Venezuela", 16 de 2004

۱۸. ملك محمدی، مرتضی، «آمریکای لاتین در راه بلیواریزم»، ۲۰۰۶، در:

<http://jomhouri.com/a/-featart/005182.php>

۱۹. چاوز، هوگو، «تطق انتخاباتی برای سوم دسامبر ۲۰۰۶»، اعتماد، (۷ آذر ۱۳۸۵)

۲۰. ملك محمدی، مرتضی. پیشین

۲۱. بریخ، راجرز (رئیس مرکز مطالعات آمریکادر برکلی و کالیفرنیا)، «چالش بوش با چاوز و مورالس و سرانجام مدل

نیمکره»، ترجمه آرمین منتظری. در:

<http://arminm.bolgfa.com/post-123.aspx>